
PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Enfermeiro de PSF

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00060 DJéSSICA TAINARA DE ARAúJO 23/07/1996 1036.3

2 2024.00104 DIEGO GOMES NERY 12/12/1991 777.4

3 2024.00200 LAYS FONSECA CAMPOS AMENO 15/09/1987 487.4

4 2024.00114 JULIANA MELO VALADãO 29/07/1984 484.0

5 2024.00004 DYESSICA THAINNA MELO DE JESUS 13/11/1996 430.4

6 2024.00220 JOYCE DO CARMO CAMPOS 11/02/1994 358.5

7 2024.00132 NAGILA FERNANDES MOREIRA DE PAIVA 25/02/1987 336.8

8 2024.00084 MAFIRA DE SOUZA FERRAZ 23/01/1979 313.0

9 2024.00099 GEIZA SILVA VASCONCELOS 26/03/1997 250.3

10 2024.00070 DANIELA SILVA MAGALHãES 01/03/1995 239.6

11 2024.00214 VANESSA CRISTINA BARBOSA ROCHA 21/10/1988 201.0

12 2024.00005 CLAUDIA RIBEIRO ESTRELA 29/03/1995 197.4

13 2024.00186 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 22/02/1999 192.5

14 2024.00162 GABRIELLA CAIXETA CAMPOS 10/04/2000 167.0

15 2024.00149 CRISTIANA GOMES DA SILVA 17/06/1976 161.1

16 2024.00010 LORENA SOUSA LEITãO FERNANDES 21/04/1984 134.8

17 2024.00102 NAYARA LOPES DOS SANTOS OLIVEIRA 19/11/1998 124.7

18 2024.00006 LUCAS DE FRANçA MACEDO 27/10/1994 114.2

19 2024.00009 LAISSA DANTAS NETO 14/02/1995 113.8

20 2024.00101 SAMARA MARTINS DA SILVA 05/04/1991 96.6

21 2024.00112 MARIA GERALDA DA SILVA 31/10/1982 94.2

22 2024.00081 IONE MONTEIRO DOS SANTOS 29/01/1985 86.5

23 2024.00192 ANGRA TIAGO DA SILVA 29/04/1989 76.1

24 2024.00128 GILVA ANTONIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 10/10/1978 74.6

25 2024.00086 KAROLAYMY DE FREITAS BARBOSA 28/09/1999 68.2

26 2024.00138 MILLENA LARA SILVA 22/06/2001 65.4

27 2024.00003 MARCELA LOPES MOREIRA 18/04/2000 61.3

28 2024.00154 PALOMA STEFENY DE SOUSA BENEVIDES 09/08/1993 60.0

29 2024.00049 KARINA GOMES FERNANDES 02/03/1997 60.0

30 2024.00143 GRAZIELE TAVARES MACIEL 06/05/1994 58.2

31 2024.00073 VALMIRA DA SILVA DIAS RIBEIRO 06/11/1989 56.8

32 2024.00066 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 50.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

33 2024.00160 LEANDRO BARCELOS GORDO 11/06/1994 50.0

34 2024.00194 NAYARA PEREIRA DA SILVA SOUZA 03/09/1996 50.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Cirurgião Dentista de PSF

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00179 JOãO PATRíCIO HOEBERT 08/05/1959 993.5

2 2024.00048 FRANCYANE DA FONSECA MONTEIRO 31/01/1984 526.2

3 2024.00039 INêS CRISTINA LIMA AXHCAR 03/07/1989 416.4

4 2024.00075 YASMIM OLIVEIRA LOPES 16/12/2000 265.2

5 2024.00015 MARIA EDUARDA MOREIRA SERENO 29/01/2000 162.0

6 2024.00035 ELYSIE HILLARY PIRES DOS SANTOS 23/04/1999 110.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Fisioterapeuta

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00111 GABRIELA KOCHENBORGER 01/08/1984 507.0

2 2024.00211 THAMAYA QUEIROZ DE OLIVEIRA 22/08/1998 313.0

3 2024.00142 LAURENZI AVELAR XAVIER DE SOUSA 28/10/2000 137.0

4 2024.00012 ROBERTO DE FRANÇA MACEDO 03/05/2000 110.0

5 2024.00096 LUíS FERNANDO DE OLIVEIRA DE MOURA 14/01/1999 101.8

6 2024.00079 ESTER RIBEIRO DE OLIVEIRA 26/01/2002 75.0

7 2024.00085 NATHALLY MARIELE JACINTO MACIEL 08/11/1999 61.0

8 2024.00184 ALéXIA SOUZA SILVA 17/03/1999 53.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Assistente Social

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00217 VERILDA APARECIDA DE SOUSA 13/02/1968 585.0

2 2024.00224 UILSON JOSé GOMES 13/09/1979 173.0

3 2024.00129 LAURA NATALI MARTINS GUIEIRO 11/09/1992 100.0

4 2024.00223 EUCLIDES FRANCISCO DA ROCHA JUNIOR 12/05/1990 98.0

5 2024.00201 JHULIANY APARECIDA ERNESTO BAUMGARDT 28/03/2002 75.6

6 2024.00172 THAMILYS ARAUJO DE OLIVEIRA 05/08/1988 50.0

7 2024.00126 MARCELLE DA SILVA WECKWERTH 19/02/1999 50.0

8 2024.00125 WANUBIA VALADARES RIBEIRO ARAUJO 04/12/1980 0.0

9 2024.00076 MARIA ENILDE FERREIRA SANTOS 13/07/1984 0.0

10 2024.00078 JULIANA JESUíNO SILVA 14/08/1990 0.0

11 2024.00208 WEMERSON LUCENA PINTO 29/01/1996 0.0

12 2024.00068 EDIVâNIA JESUíNO SILVA 18/02/1999 0.0

13 2024.00230 NATALIA DE SOUSA PEREIRA 08/02/2000 0.0

14 2024.00067 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 0.0

15 2024.00044 DANIEL DE JESUS FERNANDES 30/12/2003 0.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Psicólogo

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00124 HELLEN FLáVIA E SILVA 27/08/1991 208.0

2 2024.00178 MARCELE APARECIDA DE OLIVEIRA 24/11/1980 196.0

3 2024.00014 TAILINE DE FRANÇA MACEDO 02/10/1992 181.6

4 2024.00193 EMERSON MARTINS GUIEIRO 19/12/1972 170.0

5 2024.00107 MEIRYELE MARQUES FERREIRA 16/05/1995 104.7

6 2024.00110 MARCIA LUIZA GONçALVES OLIVEIRA 09/02/1999 77.5

7 2024.00164 MARCENITA DE OLIVEIRA NOBRE 13/12/1984 50.0

8 2024.00064 STEFANY MARYANE DE MORAIS FONSECA 04/05/2000 50.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Farmacêutico

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

Nenhum candidato classificado neste cargo.



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Nutricionista

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00222 BEATRIZ DE PAULA PRADO 14/01/1990 497.0

2 2024.00095 GABRIELA RODRIGUES DE MOURA 27/02/1992 315.6

3 2024.00165 NATALIA REGINA SILVA DE OLIVEIRA 27/05/1994 207.8



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Fonoaudiólogo

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

Nenhum candidato classificado neste cargo.



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Técnico em Farmácia

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00134 GISLENE FELIX DE PAULA 11/06/1984 20.0

2 2024.00103 VIVIANE SILVA SOARES 29/11/1994 20.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Técnico em Enfermagem

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00167 ELYKACIA FERNANDES DE OLIVEIRA 18/06/1991 721.0

2 2024.00197 GERALDO JOSE FERREIRA 09/07/1973 644.0

3 2024.00189 MARIA DA CONCEIçãO RODRIGUES DE SOUSA 23/09/1968 594.4

4 2024.00159 VANUSA COELHO 16/09/1981 523.8

5 2024.00183 NELBY MARIA JOSE COIMBRA 12/02/1972 432.5

6 2024.00025 MARY ENNY CAVALCANTE DOS SANTOS 26/12/2003 384.5

7 2024.00004 DYESSICA THAINNA MELO DE JESUS 13/11/1996 326.4

8 2024.00033 VIVIANE RODRIGUES BRAULIO GUALBERTO 30/12/1988 295.5

9 2024.00128 GILVA ANTONIA DE OLIVEIRA RIBEIRO 10/10/1978 272.9

10 2024.00217 VERILDA APARECIDA DE SOUSA 13/02/1968 269.5

11 2024.00050 ADRIANA ALVES PEREIRA 23/09/1978 219.8

12 2024.00032 ROSILENE DOS SANTOS GOMES 10/01/1989 181.0

13 2024.00089 MARINA ANTôNIA DOS REIS 06/12/1981 173.6

14 2024.00140 WANDIELMA MOREIRA BALBINO 18/09/1991 166.0

15 2024.00188 ISLENE GOMES 07/07/1991 165.0

16 2024.00166 ISABELLE DE OLIVEIRA SANTOS 25/12/2002 140.0

17 2024.00137 ERIKA PEREIRA DA SILVA 20/04/1987 134.7

18 2024.00190 LUCIANA RODRIGUES DE OLIVEIRA 30/03/1982 115.2

19 2024.00157 JUDITE ALVES DE MATOS 20/03/1984 108.1

20 2024.00103 VIVIANE SILVA SOARES 29/11/1994 106.0

21 2024.00094 GISLENE PIRES DE SOUZA 26/10/1982 99.0

22 2024.00151 KAMILLY BEATRIZ DE OLIVEIRA SOUZA 09/06/2004 92.0

23 2024.00081 IONE MONTEIRO DOS SANTOS 29/01/1985 86.5

24 2024.00171 ELIENE DOS SANTOS MACHADO 27/04/1988 84.0

25 2024.00073 VALMIRA DA SILVA DIAS RIBEIRO 06/11/1989 56.8

26 2024.00017 RAUANY RAFAELLA BRAGA 25/11/1996 50.0

27 2024.00210 ELIZANGELA FRANCISCO LOPES 27/07/1977 48.6

28 2024.00115 ANDRESSA TORRES 08/02/1990 41.0

29 2024.00180 PRISCILA DA SILVA MARTINS 14/03/1990 35.0

30 2024.00108 MILENA NEPOMUCENO DOS SANTOS 05/12/2004 30.1

31 2024.00036 ANA CAROLINA PEREIRA TIAGO LIMA 01/07/2002 20.6

32 2024.00016 MARIA DA Fé DE MELO SOUZA 13/08/1974 20.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

33 2024.00175 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 20.0

34 2024.00031 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 20.0

35 2024.00093 THAMELLA DE SOUZA FERNANDES 11/12/2001 20.0

36 2024.00147 ELLEN VITóRIA DO AMARAL RIBEIRO 28/06/2002 20.0

37 2024.00199 THAIANARA SILVA DE JESUS 29/05/2003 20.0

38 2024.00198 RAUANE VITóRIA SILVA NUNES 13/04/2006 20.0

39 2024.00141 SURAMA FERNANDES MAGALHãES 30/03/1998 0.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Técnico em Radiologia

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00043 FABIOLA RAMAYANE ALVES RIBEIRO 09/10/1987 385.9

2 2024.00121 BRUNO MARQUES BORGES 26/07/1998 340.0

3 2024.00213 DIVINA QUEIROZ DA SILVA 11/06/1978 334.0

4 2024.00216 KLEBER RAUNY SANTOS DE ALMEIDA 24/06/1989 333.0

5 2024.00212 GRAZIELA RODRIGUES GORDO 21/09/2001 166.0

6 2024.00100 AILTON MACHADO DOS SANTOS FILHO 30/10/1983 106.0

7 2024.00116 KATIA FERREIRA MORATO AXHCAR 07/09/1984 76.8

8 2024.00021 NáGILA HARIANY FRANCISCO DA SILVA 08/12/1992 70.0

9 2024.00026 HEITOR DAMASCENO VIEIRA 27/03/2000 63.7

10 2024.00040 STHEFANY CRISTINE NETO DE MORAIS 09/06/1998 20.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Técnico em Saúde Bucal

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00011 ANA PAULA DE OLIVEIRA MRANDA 14/12/1999 348.0

2 2024.00071 SOIANE PEREIRA DA SILVA 26/04/2002 20.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Auxiliar em Saúde Bucal

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00037 JULIO ANTONIO DOS REIS 04/02/1992 461.5

2 2024.00011 ANA PAULA DE OLIVEIRA MRANDA 14/12/1999 356.0

3 2024.00145 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 60.0

4 2024.00038 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 60.0

5 2024.00066 VALDENE MARIA RAMOS DA SILVA 15/08/1973 50.0

6 2024.00225 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 50.0

7 2024.00058 NUBIA RIBEIRO CâNDIDO 24/04/1982 50.0

8 2024.00231 LARISSA MARTINS 27/09/1993 50.0

9 2024.00083 DANIELA MARIA DOS SANTOS 11/12/1995 50.0

10 2024.00057 JéSSICA GONçALVES DE AMORIM DA CRUZ 31/05/1997 50.0

11 2024.00109 DEBORA SILVA ROSAS 09/07/1997 50.0

12 2024.00174 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA LEITE 13/02/1998 50.0

13 2024.00008 BRUNA STEFANE JERONIMO BENTO FRANÇA 10/12/1991 28.2

14 2024.00176 APARECIDA GONçALVES PEREIRA FERREIRA 17/09/1975 20.0

15 2024.00062 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 20.0

16 2024.00181 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 20.0

17 2024.00134 GISLENE FELIX DE PAULA 11/06/1984 20.0

18 2024.00218 JUSSIVANI NOGUEIRA DA SILVA 30/09/1985 20.0

19 2024.00013 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA 30/05/1986 20.0

20 2024.00041 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 20.0

21 2024.00130 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 20.0

22 2024.00002 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 20.0

23 2024.00054 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 20.0

24 2024.00065 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 20.0

25 2024.00131 LUDIMILA GOMES DE OLIVEIRA BRITO 19/12/1990 20.0

26 2024.00053 EDILEIA FELISBINO DE JESUS 14/01/1993 20.0

27 2024.00007 FERNANDA NEVES DE JESUS BARBOSA 20/01/1994 20.0

28 2024.00019 THAISA CRISTINA DE OLIVEIRA DAMASCENO 06/10/1996 20.0

29 2024.00163 JESSICA DE SOUSA BARBOSA 19/11/1996 20.0

30 2024.00027 DANIELA VIEIRA DA COSTA COIMBRA 21/02/1997 20.0

31 2024.00139 NATáLIA DO VALE DA SILVA 24/03/1997 20.0

32 2024.00144 NATALIA MOREIRA DINIZ 01/06/1997 20.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

33 2024.00105 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 20.0

34 2024.00135 TáTILA MOREIRA DA SILVA 05/11/1997 20.0

35 2024.00155 POLYANA SOARES DE SOUSA 30/07/1999 20.0

36 2024.00169 MIKAEL GONçALVES SOARES 05/03/2000 20.0

37 2024.00146 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 20.0

38 2024.00052 DEICY MACHADO DA SILVA 18/05/2001 20.0

39 2024.00168 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 20.0

40 2024.00221 EVELLINY BATISTA MATTOS 11/08/2002 20.0

41 2024.00173 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 20.0

42 2024.00025 MARY ENNY CAVALCANTE DOS SANTOS 26/12/2003 20.0

43 2024.00170 ARIELLY DA SILVA OLIVEIRA 06/07/2004 20.0

44 2024.00127 ANA CLARA CARVALHO GOMES 17/08/2004 20.0

45 2024.00195 DAVID CASSIO DA SILVA SANTOS 22/09/2004 20.0

46 2024.00198 RAUANE VITóRIA SILVA NUNES 13/04/2006 20.0

47 2024.00034 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1991 10.0

48 2024.00152 JENNIFER BIANCA 30/04/2002 10.0

49 2024.00059 MARIANA OLIVEIRA DOS REIS 26/05/2006 10.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

Cargo: Auxiliar em Serviços Gerais

Classificação Nº
Inscrição Nome Data

Nascimento
Pontuação

Total

1 2024.00080 KELI CRISTINA MOREIRA DA COSTA 06/01/1976 348.5

2 2024.00031 THAMARA SILVA MARQUES 16/02/1992 181.0

3 2024.00228 CRISTIANE SANTOS SILVA 08/04/1982 136.9

4 2024.00206 ALDEMIR PEREIRA DE SOUSA 07/09/1968 121.8

5 2024.00207 LUANA CORREA NASCIMENTO 27/06/1987 119.0

6 2024.00209 ROSEANE FRANCISCA DA CONCEIÇAO 06/04/1982 109.0

7 2024.00172 THAMILYS ARAUJO DE OLIVEIRA 05/08/1988 86.5

8 2024.00098 GEOVANA RIBEIRO DE ANDRADE 11/10/1996 69.6

9 2024.00181 MARLETE ANTôNIA DE SOUZA 16/07/1980 65.0

10 2024.00023 VALDICE NUNES DE SOUZA 12/02/1977 64.5

11 2024.00175 IVANILDA DONIZETE DA SILVA 17/11/1974 60.0

12 2024.00145 CLERIA GONTIJO DA SILVA 11/11/1989 60.0

13 2024.00038 EMILLY GOMES SILVéRIO 13/01/1990 60.0

14 2024.00205 JéSSICA GUILHERME 02/05/1992 55.5

15 2024.00074 HENRIK PIRES DA SILVA 11/07/1999 52.5

16 2024.00146 TAINARA NOGUEIRA ALVES 08/03/2000 50.8

17 2024.00225 NEIDE APARECIDA SILVA SOUSA 23/04/1978 50.0

18 2024.00055 EDNA DE SOUSA ROCHA 06/06/1992 50.0

19 2024.00057 JéSSICA GONçALVES DE AMORIM DA CRUZ 31/05/1997 50.0

20 2024.00109 DEBORA SILVA ROSAS 09/07/1997 50.0

21 2024.00174 HELEN DYANE GONçALVES FERREIRA LEITE 13/02/1998 50.0

22 2024.00078 JULIANA JESUíNO SILVA 14/08/1990 38.0

23 2024.00068 EDIVâNIA JESUíNO SILVA 18/02/1999 33.5

24 2024.00202 ROSILENE PAIVA SOUZA 24/10/1989 20.8

25 2024.00121 BRUNO MARQUES BORGES 26/07/1998 20.2

26 2024.00176 APARECIDA GONçALVES PEREIRA FERREIRA 17/09/1975 20.0

27 2024.00158 DIVANIA TAVARES DOS SANTOS 21/04/1976 20.0

28 2024.00062 JOSIANE GOMES DE OLIVEIRA 02/03/1980 20.0

29 2024.00092 TACIANA CAETANO GONCALVES 09/12/1983 20.0

30 2024.00117 SILVIA CANDIDA PEREIRA DE JESUS 30/06/1984 20.0

31 2024.00076 MARIA ENILDE FERREIRA SANTOS 13/07/1984 20.0

32 2024.00218 JUSSIVANI NOGUEIRA DA SILVA 30/09/1985 20.0



PROCESSO SELETIVO CABECEIRA GRANDE - SESAU
EDITAL Nº 01/2024

Relatorio de Inscritos - Cabeceira Grande/MG

Todos os direitos reservados - SESAU 2024.

33 2024.00046 CIRLENE DE OLIVEIRA 14/05/1986 20.0

34 2024.00013 VANESSA DE SOUZA OLIVEIRA 30/05/1986 20.0

35 2024.00041 SHANDAI GONDIM DE SOUZA 11/09/1986 20.0

36 2024.00130 RAQUEL MACHADO DOS SANTOS OLIVEIRA 13/02/1987 20.0

37 2024.00030 ILDIMILA BRITO DE FREITAS 23/09/1987 20.0

38 2024.00150 TATIANA STEFANE DOS SANTOS MOREIRA 25/09/1988 20.0

39 2024.00229 ROSILAINE MOREIRA DA FONSECA 26/05/1989 20.0

40 2024.00002 ANDREIA FELISBINO DE JESUS 12/08/1989 20.0

41 2024.00054 DANIELA DA SILVA BRUNO 30/09/1990 20.0

42 2024.00061 GIZELE MOREIRA DA FONSECA 20/10/1990 20.0

43 2024.00065 MAYTA SANTIAGO DE SOUSA 30/11/1990 20.0

44 2024.00187 SUELEN ANDRADE SOARES 16/02/1991 20.0

45 2024.00028 JANAINA NERÍ DA SILVA 26/09/1992 20.0

46 2024.00053 EDILEIA FELISBINO DE JESUS 14/01/1993 20.0

47 2024.00196 VIVIANE DA MOTA FERNANDES 28/12/1993 20.0

48 2024.00007 FERNANDA NEVES DE JESUS BARBOSA 20/01/1994 20.0

49 2024.00113 MARCELO 19/04/1994 20.0

50 2024.00001 DéBORA PEREIRA SANTANA 13/06/1994 20.0

51 2024.00208 WEMERSON LUCENA PINTO 29/01/1996 20.0

52 2024.00019 THAISA CRISTINA DE OLIVEIRA DAMASCENO 06/10/1996 20.0

53 2024.00027 DANIELA VIEIRA DA COSTA COIMBRA 21/02/1997 20.0

54 2024.00139 NATáLIA DO VALE DA SILVA 24/03/1997 20.0

55 2024.00105 NOANY CRISTINA CAETANO DE OLIVEIRA 11/09/1997 20.0

56 2024.00056 SOLANGE DA SILVA RODRIGUES 01/02/1999 20.0

57 2024.00136 PABLINE MARTINS FERREIRA 08/02/2000 20.0

58 2024.00045 CAMILA DA SILVA BATISTA 13/02/2000 20.0

59 2024.00052 DEICY MACHADO DA SILVA 18/05/2001 20.0

60 2024.00022 LIANDRA FERREIRA ALMEIDA 04/06/2001 20.0

61 2024.00093 THAMELLA DE SOUZA FERNANDES 11/12/2001 20.0

62 2024.00168 MIRIELLY DA SILVA OLIVEIRA 14/12/2001 20.0

63 2024.00152 JENNIFER BIANCA 30/04/2002 20.0

64 2024.00221 EVELLINY BATISTA MATTOS 11/08/2002 20.0

65 2024.00173 CLARA LEITE CARDOSO 15/04/2003 20.0

66 2024.00088 KETLEM EDUARDA CAETANO MONTEIRO 16/11/2003 20.0

67 2024.00170 ARIELLY DA SILVA OLIVEIRA 06/07/2004 20.0
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68 2024.00195 DAVID CASSIO DA SILVA SANTOS 22/09/2004 20.0

69 2024.00219 JEYSSA PEREIRA DE SOUSA 16/01/2005 20.0

70 2024.00047 PEDRO LUCAS ROCHA FELISBINO MONTEIRO 17/05/2005 20.0

71 2024.00018 LEODETE DE MELO SOUZA 09/01/1971 10.0

72 2024.00226 ELIANE SOUZA DA MATA 08/12/1974 10.0

73 2024.00182 EDMARA MEDRADO DA SILVA 22/08/1985 10.0

74 2024.00082 GRACIELE ARAúJO DE SOUZA 01/09/1985 10.0

75 2024.00185 GREICIELE BATISTA DE OLIVEIRA 26/09/1986 10.0

76 2024.00024 MARíA MARCIANA LEITãO DOS SANTOS 05/12/1988 10.0

77 2024.00034 ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS 09/10/1991 10.0

78 2024.00148 ANA LUIZA BEZERRA DA SILVA SILVA 24/11/1997 10.0

79 2024.00118 JOYCE TIFFANY DE ALMEIDA FERNANDES 10/08/1998 10.0

80 2024.00119 ALISSON HENRIQUE DE ALMEIDA SOUSA 14/06/2001 10.0

81 2024.00133 PAMELLA EMILLY DE FREITAS CESARIO 10/01/2002 10.0

82 2024.00120 ANY KATYANE DE ALMEIDA SILVA 22/07/2005 10.0

83 2024.00059 MARIANA OLIVEIRA DOS REIS 26/05/2006 10.0

84 2024.00177 KENIA JOSE DA SILVA SOUZA 07/10/1982 0.0

85 2024.00029 FRANCISCO ANTONIO DA SILVA 06/08/1990 0.0

86 2024.00203 TAIS GUILHERME DA SILVA 22/02/1993 0.0

87 2024.00067 AMANDA GOMES DA SILVA 27/01/2002 0.0

88 2024.00069 ADRIELA FERREIRA FERNANDES 01/11/2004 0.0
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